
                                                               ROMÂNIA 

                                       JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 

                                                       COMUNA CETARIU 

                              CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro, www.cetariu.ro  

                 

 

HOTĂRÂREA nr. 56 

Privind numirea comisiei pentru clarificarea situațiilor terenurilor aparținând Comunei Cetariu 

 

 

   

 Având în vedere raportul de specialitate nr . 3402 /3.06.2021 întocmit de administrator public d-

na Dull Melinda 

În temeiul art.155, art.196 al.(1) lit. b art.197 și art.198 al.(1) și (2) art.243 al.(1) lit. a din OUG 

nr.57/2019 privind Codul Administrativ Consiliului local al comunei Cetariu  adoptă prezenta 

 

HOTĂRÂRE 

 

 

     Art. 1. Se aprobă componența comisiei pentru clarificarea situațiilor terenurilor aparținând Comunei 

Cetariu , după cum urmează 

-Homonai Alexandru 

-Borsi Laszlo 

-Drugaș Marius 

-ing. Csomortanyi Istvan 

-ing. Juhasz Zsolt 

-Nagy István-Robert 

-Mészáros Károly-István 

 

Art.2 Prezenta hotărâre se comunică cu  

  -     Instituția Prefectului Judeţului Bihor 

  -     Primarul comunei Cetariu 

-     membrii comisiei 

   

 

PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ 

Károly István MÉSZÁROS 

 

 

 

9.06.2021 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  10 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abținere  

mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro
http://www.cetariu.ro/

